Kính gửi: Ban cán sự các thôn trên địa bàn xã

Trong thời gian qua, xã Kỳ Giang đã triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-

19 trên địa bàn xã, phần đa người dân đã tham gia tiêm chủng. Tuy nhiên, theo

tình hình thực tế hiện nay ghi nhận một số người chưa tham gia tiêm, mặt khác

tình trạng người dân đi, về từ các tỉnh, huyện khác rất nhiều dẫn đến số đối tượng

là người lớn từ 18 tuổi trở lên cần tiêm vắc xin COVID-19 trên địa bàn đã thay đổi

so với đăng ký ban đầu.

Thực hiện Văn bản số 1781/UBND-YT ngày 12/11/2021 của UBND huyện

Kỳ Anh về việc rà soát các đối tượng từ 18 tuổi trở lên trên địa bàn để cập nhật đối

tượng tiêm vắc xin COVID-19 từ 18 tuổi trở lên, đánh giá đúng tiến độ triển khai,

có cơ sở để phân bổ vắc xin tiêm mũi 2 và tiêm mũi 1 cho các đối tượng chưa tiêm

chủng đảm báo công tác tiêm phủ vắc xin toàn dân trong năm 2021.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị Ban cán sự các thôn chỉ đạo các Tổ Covid cộng

đồng đi từng nhà tiếp tục rà soát kỹ từng đối tượng, báo cáo số lượng theo phụ lục

đính kèm (số liệu tính sau đợt tiêm 14) gửi về UBND xã qua Zalo nhóm BCĐ

Covid-19 xã hoặc Zalo cá nhân của đồng chí Đinh Công Đệ - Phó Chủ tịch UBND

xã, trước 14h ngày 13/11/2021để tổng hợp báo cáo Trung tâm Y tế theo quy định.

Yêu cầu Ban cán sự các thôn khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 220/UBND

V/v rà soát các đối tượng từ

18 tuổi trở lên trên địa bàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 12 tháng 11 năm 2021

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BCĐ phòng chống Covid-19 xã;
- Trạm Y tế xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Đệ

 THÔN ............................

Số lượng đối tượng từ 18 tuổi trở lên hiện đang ở tại địa phương

Tổng

dân số từ

18 tuổi

trở lên

Số đối tượng từ 18

tuổi trở lên cần tiêm

vắc xin COVID-19

tại địa phương

Số đã tiêm đủ 2 mũi vắc xin COVID-19 Số mới tiêm 1 mũi
Số đã đi khỏi địa

bàn hoặc có kế

hoạch tiêm ở

ngoài tỉnh

Số tiêm tại

Hà Tĩnh

Số đã tiêm

tại tỉnh

khác

Đạt tỷ lệ % so

với tổng dân số

từ 18T trở lên tại

thôn

Số tiêm

tại Hà

Tĩnh

Số tiêm

tỉnh

khác

Đạt tỷ lệ % so với

tổng dân số từ

18T trở lên tại

thôn

             Lưu ý: Biểu này ghi số liệu tổng

                                                                                                                                                            Trưởng thôn

                                                                                                                                                               ...........................................

		2021-11-12T09:07:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!